КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2009                                                                                           № 27
город Крымск
	О приеме в казну Крымского городского поселения Крымского района имущества жилищного фонда на безвозмездной основе

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,                   Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 28 июля 2006 года № 1075-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Крымский район, между вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным образованием, в состав которого они входят», постановлением главы муниципального образования Крымский район от 21 марта 2008 года № 696 «О передаче имущества в собственность Крымского городского поселения», постановлением главы муниципального образования Крымский район от 2 декабря 2009 года № 3903 «О передаче имущества муниципального образования Крымский район в собственность поселений», руководствуясь Временным положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района», утвержденным Советом Крымского городского поселения Крымского района от 31 августа 2006 года № 92, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 17 декабря 2009 года № 6), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Принять имущество жилищного фонда в казну Крымского
городского  поселения Крымского района на безвозмездной основе согласно перечню (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                  председателя планово-бюджетной комиссии Крымского городского поселения Крымского района П.А.Шмелева и заместителя главы Крымского городского    поселения Крымского района А.Б.Ольховика.
Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района                                     А.В.Кудряшов